[bookmark: _GoBack]北海市律师协会

北律协[2025]1号

[image: ]

北海市律师协会关于公布北海市第六次律 师代表大会换届选举结果的通知

各律师事务所，各公职、公司、法律援助律师：
根据《北海市律师协会章程》等相关规定，北海市第六
次律师代表大会于2024年12月28日上午召开，大会选举
产生了北海市律师协会第六届理事会、第一届监事会及新的
领导班子成员。现将选举结果公布如下：
会  长：邓昌忠；
副会长：李春贵、满耀志、赖祖全、赵万虎、
李言红、戴碧波； 秘书长：冯日阳；
副秘书长：陈丽萍、刘宁富、任坤、占锐；
北海市律师协会第六届理事会理事(排名不分先后):
邓昌忠、李春贵、满耀志、赖祖全、赵万虎、
李言红(女)、戴碧波(女)、冯日阳、陈丽萍(女)、

1
刘宁富、任坤、占锐(女)、付凯成、陈崇娟(女)、 刘福旺、徐海超、王桂(女)、林秀云、冯超、 欧远晴(女)、吴裕成、赖乃忠、何勇航、卢波锋、  李其堂、梁善婷(女)、许旭、彭文峰、蔡卓伟

监事长：谢宗宝；
副监事长：周志勇；
北海市律师协会第一届监事会监事(排名不分先后):
谢宗宝、周志勇、庄礼国、胡振江、刘绍曦 特此通知。

[image: ]北海市律师协会
2025年1月8日
2
image1.png

image2.png